
1 
 

Zarządzenie Nr Or.0050.117.2017 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

zmiana zarządzenia w sprawie ustalenia procedury kontroli finansowej. 
 
 

Na podstawie art. 40 ust.1, art. 53 ust 1 i art. 69 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy  
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z  p ó ź n .  z m . ) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W zarządzeniu Nr Or.0050.21.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 lutego 2016 r. 
w sprawie ustalenia procedury kontroli finansowej załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt  
Gminy Dąbrówno 
/-/ Piotr Zwaliński 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr Or.0050.117.2017  

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 
W Y K A Z 

osób zobowiązanych i upoważnionych do sprawdzania dokumentów pod względem 
merytorycznym tj. celowości, gospodarności  i legalności oraz zgodności 

z ustawą o zamówieniach publicznych. 
 
 

                                                                                                              Wzór podpisu 
 

 
1. Wszystkie rodzaje dokumentów księgowych z zakresu wszystkich stanowisk: 

 
1) Piotr Zwaliński -  Wójt Gminy                                                             ............................. 

 
2) Dorota Szczurowska - Zastępca Wójta                                                …………………. 

                                                     
3) Grażyna Halkiewicz - Sekretarz Gminy                                               ............................ 

 
 

2. Wszystkie rodzaje dokumentów w zakresie działania zajmowanego stanowiska  
i stanowiska zastępowanego: 
 

1) Alicja Chełchowska  - Inspektor ds. Wydatków                                     ............................ 
 

2) Joanna Karpińska  - Inspektor ds. Rozrachunków                                 ........................... 
 

3) Anna Józefko  - Inspektor ds. Opłat Komunalnych                                 ……………….. 
 

4) Dorota Kędzierska  - Podinspektor ds. Obsługi Organów Gminy  
                                                  i Sekretariatu                                                        ………………..                                        
 

5) Nina Oflenda – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego                               ……………….. 
 

6) Jolanta Gat - Inspektor ds. Obywatelskich                                                ………………. 
 

7) Jacek Poteć – Podinspektor ds. Kadr i Ubezpieczeń Społecznych            ………………. 
 

8) Beata Bojarowska – Podinspektor ds. Oświaty i Kultury                          ………………. 
 

9) Barbara Maruszewska – Inspektor ds. Podatków i Opłat Lokalnych       ………………. 
 

10) Katarzyna Jarząbek – Młodszy Referent ds. Windykacji i Należności     ……………… 
 

11) Jolanta Sarbiewska – Podinspektor ds. Podatków i Opłat Lokalnych        ……………... 



3 
 

 
12) Iwona Wasilewska – Młodszy Referent ds. Obsługi Bura Interesanta       ……………… 

 
13) Jadwiga Sieklucka – Inspektor ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska       ………………. 

 
14) Mateusz Kiszelewski – Referent ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej ……………. 

 
15) Ewelina Wrońska – Referent ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowej ……………… 

 
16) Marcin Żyłka – Referent ds. Wodno-Kanalizacyjnych                             ……………... 

 
 

17) Dawid Sadowski – Referent ds. Dróg, Remontów i Zamówień 
                                Publicznych                                                                  ……………… 
 

18) Marta Dembkowska – Młodszy Referent ds. Obsługi Organów Gminy  
                                       i Sekretariatu                                                          ……………… 
 

19) Mariola Niedoba – Pełnomocnik ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi    ………………. 
                


	W Y K A Z
	Wzór podpisu


